

Kuntalaisaloite 5.4.2018 / Uimaranta Revonlahdelle

TEKN 21.05.2024 § 51
86/10.03.01.02.00/2024

KHALL § 149 / 23.04.2018
348/46.461/2018

5.4.2018 on www.kuntalaisaloite.fi -sivuston kautta saapunut seuraavan sisältöinen kuntalaisaloite:

"Revonlahdelle uimaranta asuinviihtyvyyttä lisäämään

Olisi tarvetta yleiselle uimarannalle Revonlahdella ,koska täällä ei sellaista ole. Kylän halki virtaa vesistö eikä uimapaikkaa ole missä voisi uida ja nauttia kesästä myös sellaiset, jotka ei asu vesistön äärellä!

Lähin uimapaikka taitaa olla hietamaalla ja matkaa sinne n.15km et autollahan sinne pääosin joutuupi lähtemään varsinkin lapsiperheet!

Tarve olisi saada lähemmäs ranta johon voisi vaikka kävelemällä ja pyörällä nopsaan mennä kauniilla kesäsäällä viettämään aikaa! Yksi ehdotus uimarannan paikaksi olisi Lahtirannalla koordinaatteissa 64°43'26.7"N 24°58'16.7"E johon pääsee nätisti niemitietä pitkin suoraan rantaan ja onpi sopivan loiva ranta ja vesistö ei virtaa siellä et uskaltaa helposti uimaan ja maatyöt olisi aika vähäistä! Myöskään asutusta ei ole sillä kohtaa. Lähin talo 150m.

Uimarannalta saisi löytyä vaikka laituri josta voisi hypätä uimaa ja rantaan hiekkaa,vaatteen vaihtokoppi ja käymälä ja nuotio/grillauskatos ja vaikka jonkinlaisia urheilu/leikkileneitä ja ehdottomasti beachvolley kenttä!

Uimaranta lisäisi asuinviihtyvyyttä ja liikuntaakin vauvasta vaariin ja kesämatkailijatkin pysähtyisivät virkistäytymään! Talvisaikaan pääsee tästä kohtaa suoraan hiihtoladulle jäälle!"

Kj:n esitys: Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen teknisen toimen ja liikuntasuhteiden valmisteltavaksi.

Kh:n päätös: Hyväksyttiin.
Kahvitauko klo 18.35 - 18.55.

TEKN § 80 / 01.10.2018

Uimaranta-asiaa on käyty läpi teknisen- ja liikuntatoimen kanssa yhteistyössä. Aloitteessa esitetty paikka on yksityisten kiinteistönomistajien omistamaa aluetta. Rantaan on käyty tutustumassa ja todettu, että on hieman edempänä keskelle päin mentäessä pohja on liejuista. Alue on n. 300 metrin pituisen yksityistien päässä, ko. tien kunto on paikoittain heikko. Maanomistajiin on oltu yhteydessä, toinen maanomistaja, jonka kesäpaikka on tien päässä, ilmoitti kielteisen kannan ja toisen tilan maanomistajille on oltu yhteydessä, mutta ei ole tässävaiheessa vielä ottanut ottanut kantaa asiaan.

Aloitteessa esitetyn paikan vastarannalla on kahdeksan yksityishenkilön omistuksessa oleva yhteisalue, johon myös on käyty tutustumassa. Ko. paikka on lähellä pohjoispuolen maantietä. Siinä on ongelmana liikenneturvallisuusasiat (autojen parkkeeraus maatielle) ja vesistöön kahlatessa todettiin n. 1/2 metrin vahvuinen lieju- pohja välittömästi rannasta eteenpäin.

Tekn. Joht. esitys: Tekninen lautakunta päättää, että uimarannan paikan etsimistä jatketaan.

Päätös: Hyväksyttiin.

TEKN 21.05.2024

Valmistelija Puistotyönjohtaja Jyrki Raatikainen

Revonlahdelle on etsitty vuosien ajan hyvää uimapaikkaa, joka täyttäisi tai jolle voitaisiin järjestää uimarannan toimivuuden kannalta oleelliset seikat, joita ovat mm:

Paikka

- saavutettavuus (sijainti ja yhteydet)
- alue (rannan koko toimintojen sijoittamisen kannalta, laajentamismahdollisuudet)
- ympäristö (liikenteen määrä, veden virtausnopeus, laitumet tms.)

Käyttö

- uintikausi
- erityisryhmät (pienet lapset, toimintaesteiset)

Turvallisuus

- terveydellinen turvallisuus (veden laatu, hygienia, käymälä, jätehuolto)
- henkilöturvallisuus (pelastusvälineet, ensiapuvälineet, ohjeet, opasteet, avunsaanti)

Palvelut

- rakennukset (käymälät, pukeutumistilat)
- liikenne (pelastusreitti, kulkutiet, ajotiet, huoltotiet, kevyt liikenne, toimintaesteisten liikkuminen, autopaikat, pyörätelineet)

Huolto, kunnossapito, vastuu

- päivittäinen, viikoittainen, vuosittainen huolto, rannan ja laitteiden kunto, siisteys

- huollosta, kunnossapidosta, turvallisuudesta, valvonnasta vastaaminen
Yleiselle uimarannalle pitää päästä pääsääntöisesti niin, että auton voi jättää kohtuullisen lähelle autoille varatuille pysäköintipaikoille, huolto- ja pelastusajoneuvojen on päästävä rannalle asti

Revonlahden asemakaava-alueelle Koskikadun tenniskentän kohdalta Siikajoen ranta-aluetta on kaavoitettu n 2000 m² uimarannaksi (VV) ja venevalkamaksi. Paikka sijainniltaan hyvä, mutta rannan jyrkkyyden, joen syvyyden ja voimakkaan virtauksen vuoksi se ei sovellu yleiseksi uimarannaksi.

Uimarannan paikkaa on etsitty myös vanhan uoman kummaltakin (Huhansaaren ja Lahtirannan) puolelta, mutta alueet eivät ole soveltuneet uimarannoiksi, koska joen pohjalle on heikon virtauksen vuoksi kertynyt paksu kerros humusta ja eikä maanomistajilta saatu lupaa yleiselle uimarannalle.

Koska Revonlahdelta ei ole löytynyt yleiseksi uimarannaksi soveltuvaa paikkaa ja Siikajoen kunnalla on neljä yleistä uimarantaa: Ruukki Hietamaa, Luohua Jussilanranta, Tauvo ja Varessäikkä sekä taloudellisten resurssien ollessa rajoitetut tekninen toimisto ei katso aiheelliseksi jatkaa aktiivisesti Revonlahdelle perustettavan uimarannan paikan etsintää ja muita perustamistoimia.

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee aloitteen johdosta tehdyt selvitykset ja toimenpiteet tiedoksi ja esittää Siikajoen kunnanhallitukselle ja valtuustolle asian loppuun käsitellyksi.

Päätös Päätös esityksen mukaan.